
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1294
    788
    788

Krucemburk Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně za změnu
 1.     Josef Strašil                                68       11.           101

Volební strana č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti
 1.     Otto Kohout                                  42        1.           358
 2.     Dagmar Sobotková                             50        2.           285
 3.     Luboš Pleskač                                58        3.           278
 4.     Miroslav Zvolánek                            39        4.           223
 5.     Zbyněk Holas                                 34        5.           246

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj Krucemburku
 1.     Jiří Kohl                                    66        5.           182
 2.     Patrik Otradovský                            45        1.           176

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Kasal                                   59        1.           138
 2.     Miloslav Losenický                           44        2.           106

Volební strana č. 5 - NOVÁ VOLBA
 1.     Roman Kopecký                                49        2.           317
 2.     Lukáš Dohnal                                 39        1.           291
 3.     Martin Strašil                               51        3.           282
 4.     Jaroslav Dohnal                              58        5.           267
 5.     Roman Brychnáč                               43        8.           267

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Společně za změnu
 1.     Jiří Havlíček                                65        1.            94
 2.     Jiří Přiklopil                               52        7.            84
 3.     Zuzana Šulcová                               45        2.            58
 4.     Zdeněk Zvolánek                              29        3.            68
 5.     Iveta Soukupová                              55        4.            56
 6.     Pavel Horák                                  51        5.            72
 7.     Monika Zvolánková                            29        6.            56
 8.     Tereza Pátková                               32        8.            62

568945 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Milan Jáger                                  44        9.            65
10.     Anna Soukupová                               23       10.            61
11.     Petr Joska                                   39       12.            52
12.     Jaroslav Rezek                               51       13.            54
13.     Jan Pátek                                    33       14.            49
14.     Jaromír Mifka                                65       15.            70

Volební strana č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti
 1.     Martin Jonáš                                 38        6.           244
 2.     Petr Šob                                     37        7.           218
 3.     Ondřej Zvolánek                              35        8.           215
 4.     Vojtěch Hudec                                25        9.           221
 5.     Ondřej Dostál                                33       10.           207
 6.     Vilém Šešulka                                48       11.           249
 7.     Karel Losenický                              67       12.           193
 8.     Eva Kadlecová                                52       13.           233
 9.     Lukáš Hřebíček                               35       14.           214
10.     Petr Coufal                                  78       15.           161

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj Krucemburku
 1.     Jan Valecký                                  46        2.           133
 2.     Dagmar Břeňová                               52        4.           126
 3.     Michal Votava                                42        7.           121
 4.     Martin Máčel                                 58        3.            89
 5.     Michal Šiller                                44        6.            70
 6.     Eliška Losenická                             36        8.            84
 7.     Michaela Novotná                             40        9.            77
 8.     Kateřina Kunzová                             41       10.            68
 9.     Vlastislav Legát                             49       11.            96
10.     Lukáš Kunz                                   42       12.            61
11.     Jiří Kamarád                                 78       13.            84
12.     Alžběta Stunová                              34       14.            65
13.     David Tulach                                 45       15.            55

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Filip Janda                                  31        3.            86
 2.     Ondřej Zrzavý                                42        4.            85
 3.     Ludmila Málková                              38        5.            91
 4.     Petr Ježek                                   35        6.            97
 5.     Jana Vašíčková                               36        7.            95
 6.     Jan Málek                                    30        8.            86
 7.     Eva Janáčková                                39        9.            92
 8.     Jiří Málek                                   32       10.            81
 9.     Jiří Zrzavý                                  70       11.            73
10.     Jiří Janda                                   59       12.            74
11.     Vít Janáček                                  67       13.            83
12.     Ondřej Málek                                 34       14.            89
13.     Hana Jandová                                 56       15.            83

Volební strana č. 5 - NOVÁ VOLBA
 1.     Luděk Strašil                                54        4.           248
 2.     Vít Kučera                                   45        6.           242
 3.     Lenka Šulcová                                43        7.           211
 4.     Martin Říha                                  33        9.           227
 5.     Dana Žižková                                 45       10.           214
 6.     Martin Vavroušek                             25       11.           217
 7.     Vlastimil Pejchl                             46       12.           222

568945 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jan Šulc                                     47       13.           206
 9.     Tomáš Křesťan                                29       14.           210
10.     Martin Kasal                                 50       15.           202

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Společně za změnu
Počet hlasů pro stranu:   1002, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Havlíček                                     94
              2.    Zuzana Šulcová                                    58
              3.    Zdeněk Zvolánek                                   68
              4.    Iveta Soukupová                                   56
              5.    Pavel Horák                                       72
              6.    Monika Zvolánková                                 56
              7.    Jiří Přiklopil                                    84
              8.    Tereza Pátková                                    62
              9.    Milan Jáger                                       65
             10.    Anna Soukupová                                    61
             11.    Josef Strašil                                    101
             12.    Petr Joska                                        52
             13.    Jaroslav Rezek                                    54
             14.    Jan Pátek                                         49
             15.    Jaromír Mifka                                     70

Volební strana č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   3545, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otto Kohout                                      358
              2.    Dagmar Sobotková                                 285
              3.    Luboš Pleskač                                    278
              4.    Miroslav Zvolánek                                223
              5.    Zbyněk Holas                                     246
              6.    Martin Jonáš                                     244
              7.    Petr Šob                                         218
              8.    Ondřej Zvolánek                                  215
              9.    Vojtěch Hudec                                    221
             10.    Ondřej Dostál                                    207
             11.    Vilém Šešulka                                    249
             12.    Karel Losenický                                  193
             13.    Eva Kadlecová                                    233
             14.    Lukáš Hřebíček                                   214
             15.    Petr Coufal                                      161

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro rozvoj Krucemburku
Počet hlasů pro stranu:   1487, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Otradovský                                176
              2.    Jan Valecký                                      133
              3.    Martin Máčel                                      89
              4.    Dagmar Břeňová                                   126
              5.    Jiří Kohl                                        182

568945 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Michal Šiller                                     70
              7.    Michal Votava                                    121
              8.    Eliška Losenická                                  84
              9.    Michaela Novotná                                  77
             10.    Kateřina Kunzová                                  68
             11.    Vlastislav Legát                                  96
             12.    Lukáš Kunz                                        61
             13.    Jiří Kamarád                                      84
             14.    Alžběta Stunová                                   65
             15.    David Tulach                                      55

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1359, hranice:       99,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Kasal                                       138
              2.    Miloslav Losenický                               106
              3.    Filip Janda                                       86
              4.    Ondřej Zrzavý                                     85
              5.    Ludmila Málková                                   91
              6.    Petr Ježek                                        97
              7.    Jana Vašíčková                                    95
              8.    Jan Málek                                         86
              9.    Eva Janáčková                                     92
             10.    Jiří Málek                                        81
             11.    Jiří Zrzavý                                       73
             12.    Jiří Janda                                        74
             13.    Vít Janáček                                       83
             14.    Ondřej Málek                                      89
             15.    Hana Jandová                                      83

Volební strana č. 5 - NOVÁ VOLBA
Počet hlasů pro stranu:   3623, hranice:      265,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Dohnal                                     291
              2.    Roman Kopecký                                    317
              3.    Martin Strašil                                   282
              4.    Luděk Strašil                                    248
              5.    Jaroslav Dohnal                                  267
              6.    Vít Kučera                                       242
              7.    Lenka Šulcová                                    211
              8.    Roman Brychnáč                                   267
              9.    Martin Říha                                      227
             10.    Dana Žižková                                     214
             11.    Martin Vavroušek                                 217
             12.    Vlastimil Pejchl                                 222
             13.    Jan Šulc                                         206
             14.    Tomáš Křesťan                                    210
             15.    Martin Kasal                                     202

568945 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Musílková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Sobotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568945 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Krucemburk Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11016               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Společně za změnu                  1002   15      11016,00            9,09
č. 2 - ODS a nezávislí kandidáti          3545   15      11016,00           32,18
č. 3 - SNK pro rozvoj Krucemburku         1487   15      11016,00           13,49
č. 4 - KDU-ČSL                            1359   15      11016,00           12,33
č. 5 - NOVÁ VOLBA                         3623   15      11016,00           32,88

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Společně za změnu
      ODS a nezávislí kandidáti
      SNK pro rozvoj Krucemburku
      KDU-ČSL
      NOVÁ VOLBA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3623,00     5 - NOVÁ VOLBA                    
   2.            3545,00     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
   3.            1811,50     5 - NOVÁ VOLBA                    
   4.            1772,50     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
   5.            1487,00     3 - SNK pro rozvoj Krucemburku    
   6.            1359,00     4 - KDU-ČSL                       
   7.            1207,66     5 - NOVÁ VOLBA                    
   8.            1181,66     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
   9.            1002,00     1 - Společně za změnu             
  10.             905,75     5 - NOVÁ VOLBA                    
  11.             886,25     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
  12.             743,50     3 - SNK pro rozvoj Krucemburku    
  13.             724,60     5 - NOVÁ VOLBA                    
  14.             709,00     2 - ODS a nezávislí kandidáti     
  15.             679,50     4 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Společně za změnu                  1
 2 - ODS a nezávislí kandidáti          5
 3 - SNK pro rozvoj Krucemburku         2
 4 - KDU-ČSL                            2
 5 - NOVÁ VOLBA                         5

568945 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:21 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Jana Musílková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petra Sobotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

568945 - str. č. 7


